
Řada dokladu 044
Číslo dokladu 161551

:
:

Popis dodávky

Způsob dopravy

:

:

Číslo ext. objednávky :

Dvorecká 521/27
62000 Brno

DIČIČ 29365619 CZ29365619

Dodavatel :

: :

AGRO Brno - Tuřany, a.s.

Registrace v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spisová značka B 6688

Místo určení :

Datum pořízení : 20.10.2016

Termín dodání :

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 044161551

Odběratel :

Velkomoravská 3652/91
695 01 Hodonín

IČ DIČ25512251  CZ699001303: :

TESPRA Hodonín, s.r.o.

Ozn. Množství MJřádek Název
Celkem bez

DPH po sl.
Jedn. cena bez

DPH po slevě
Tvar Výška Kont.

19560          
dovoz
Acer campestre 'Green Column'1 12-14 ZB4 ks 1 824,00 7 296,00

26224          
dovoz
Acer campestre2 12-14 ZB1 ks 1 368,00 1 368,00

19696          
dovoz
Acer platanoides 'Crimson King'3 12-14 ZB1 ks 1 459,20 1 459,20

19838          
dovoz
Acer platanoides4 12-14 ZB2 ks 1 124,80 2 249,60

20064          
dovoz
Aesculus carnea 'Briotii'5 12-14 ZB4 ks 2 371,20 9 484,80

27689          
dovoz
Cerasus avium6 12-14 ZB1 ks 1 216,00 1 216,00

20534          Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet'7 12-14 ZB5 ks 1 640,00 8 200,00

39665          
dovoz
Crataegus laevigata 'Alboplena'8 12-14 ZB1 ks 1 702,40 1 702,40

20904          
dovoz
Fraxinus ornus 'Obelisk'9 12-14 ZB3 ks 1 520,00 4 560,00

21074          
dovoz
Liriodendron tulipifera10 12-14 ZB1 ks 1 580,80 1 580,80

21154          
dovoz
Malus 'Evereste'11 12-14 ZB2 ks 1 489,60 2 979,20

21364          
dovoz
Platanus acerifolia12 12-14 ZB1 ks 1 185,60 1 185,60

21493          
dovoz
Prunus fruticosa 'Globosa'13 12-14 ZB1 ks 1 489,60 1 489,60

21968          
dovoz
Quercus robur14 12-14 ZB4 ks 1 489,60 5 958,40

21981          
dovoz
Quercus robur 'Fastigiata'15 12-14 ZB6 ks 1 763,20 10 579,20

22184          
dovoz
Sophora japonica16 12-14 ZB1 ks 1 580,80 1 580,80

35319          
Charles Joly, k 2l, dovoz v různých kultivarech
Syringa vulgaris17 40-60 1 l3 ks 82,08 246,24

22425          
dovoz
Tilia cordata18 12-14 ZB8 ks 1 124,80 8 998,40

22542          Tilia platyphyllos19 12-14 ZB3 ks 1 130,00 3 390,00

39666          
dovoz
Ulmus carpiniofolia20 12-14 ZB1 ks 1 276,80 1 276,80

53 76 801,04ks

76 801,04Celkem  bez DPH Kč
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POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 044161551
Dodavatel : AGRO Brno - Tuřany, a.s.

TuŘANY Dvørecká 521/27

IČ :29365619
Registrace v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, Spisová Značka B 6688

62000 Brno

DIČ: CZ29365619

Řada dokladu
čisıø dokladu

Popis dodávky

Způsob dopravy :

044
161551

Číslo eXt. objednávky :

Místo určení :

Datum pořízení
Termín dodání

20.10.2016

Odběratel : TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/91
695 O1 Hodonín

IČ : 25512251 DIČ : 02699001303

řádekn. Množství MJ Název Tva r Výška Kont.
Jedn. cena bez Celkem bez

DPH po slevě DPH po sl.

1 19560 4 ks Acer campestre 'Green Column' 12-14 ZB 1 824,00 7 296,00
dovoz

2 26224 1 ks Acer campestre 12-14 ZB 1 368,00 1 368,00
dovoz

3 19696 1 ks Acer platanoides 'Crimson King' 12-14 ZB 1 459,20 1 459,20
dovoz

4 19838 2 ks Acer platanoides 12-14 ZB 1 124,80 2 249,60
dovoz

5 20064 4 ks Aesculus carnea 'Briotii' 12-14 ZB 2 371,20 9 484,80
dovoz

6 27689 1 ks Cerasus avium 12-14 ZB 1 216,00 1 216,00
dovoz

7 20534 5 ks Crataegus Iaevigata 'Paul's Scarlet' 12-14 ZB 1 640,00 8 200,00

8 39665 1 ks Crataegus Iaevigata 'Alboplena' 12-14 ZB 1 702,40 1 702,40
dovoz

9 20904 3 ks Fraxinus ornus 'Obelisk' 12-14 ZB 1 520,00 4 560,00
dovoz

10 21074 1 ks Liriodendron tulipifera 12-14 ZB 1 580,80 1 580,80
dovoz

11 21154 2 ks Malus 'Evereste' 12-14 ZB 1 489,60 2 979,20
dovoz

12 21364 1 ks Platanus acerifolia 12-14 ZB 1 185,60 1 185,60
dovoz

13 21493 1 ks Prunus fruticosa 'Globosa' 12-14 ZB 1 489,60 1 489,60
dovoz

14 21968 4 ks Quercus robur 12-14 ZB 1 489,60 5 958,40
dovoz

15 21981 6 ks Quercus robur 'Fastigiata' 12-14 ZB 1 763,20 10 579,20
dovoz

16 22184 1 ks Sophora japonica 12-14 ZB 1 580,80 1 580,80
dovoz

17 35319 3 ks Syringa vulgaris 40-60 1 I 82,08 246,24
Charles Joly, k 2I, dovoz v různých kultivarech

18 22425 8 ks Tilia cordata 12-14 ZB 1 124,80 8 998,40
dovoz

19 22542 3 ks Tilia platyphyllos 12-14 ZB 1 130,00 3 390,00
20 39666 1 ks Ulmus carpiniofolia 12-14 ZB 1 276,80 1 276,80

dovoz

53 ks 76 801,04

Celkem bez DPH 76 801,04 Kč
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